

---

## Pachet formulare tipizate

I.D.: 39868447

---

Data publicarii	04.06.18	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 940,90 RON - 940,90 RON

---

Descriere: oi de observatie clinica generala 1500X0.25=375.00; Foi spitalizare o zi 1000X0.10=100.00; Bilete trimitere (carnete A6) 50X1.20=60.00; Retete simple 50X1.50=75.00; Chitante (2 ex) 54X4.6=248.40; Facturi A5(3 ex.) 5X11.5=57.50; Registru de casa 5X5.00=25.00. Va rugam la facturare pastrati denumirea inregistrata in SEAP Certificat de conformitate, avizat CE, MS. Conform legislatiei in vigoare, documentele sa fie traduse in limba romana. Cumpararea tine loc de comanda

---